PATRIMÔNIO LÍQUIDO     300.000,00     300.000,00
CAPITAL     300.000,00     300.000,00
CAPITAL SOCIAL     300.000,00     300.000,00

Total Passivo   1.235.793,74  2.110.304,83

Reconhecemos a exatidão do presente , a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 2.110.304,83 - Dois Milhões Cento e Dez Mil Trezentos e Quatro Reais e Oitenta e Tres Centavos

RICARDO LUIZ TOMAZ

CONTADOR

CPF: 891.762.949-00

CRC: SC-026660/O-3

NATANAEL DE JESUS ALBUQUERQUE

Empresário

CPF: 057.956.639-05

contábil SCI VISUAL Sucessor

31/03/2022 15:42:29

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL